
Zarządzenie Nr 33/2014 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 2 czerwca 2014 roku 

 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru wykonawcy  

na „Doposażenie i dostosowanie dwóch oddziałów przedszkolnych w Gminie Ostrowice dla potrzeb 

realizacji projektu „Rozwijamy usługi edukacyjne w przedszkolach”, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 (Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnianie edukacji przedszkolnej)”. 

 

 

      Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego w składzie: 

 1) Joanna Okoń – przewodniczący, 

 2) Dorota Małocha – członek, 

 3) Janina Myszkowska – członek. 

  

§ 2 

 Komisja Przetargowa zakończy pracę w dniu podpisania umowy z wykonawcą, którego oferta 

zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


